

## Pachet Rechizite Birou

I.D.: 52918842

Data publicarii 22.12.20 Coduri CPV 30100000-0 42964000-1

Pretul estimativ: 1.226,49 RON - 1.226,49 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitatea Pretul Unitar fara T.V.A. -lei- "Valoarea -lei-" 1. PLIC C4 BURDUF 229X324MM BUC 20 1.68 33.61 2. PLIC B4 250X353MM SILICONIC BURDUF BUC 180 1.68 302.51 3. SACOSA CU MANER SFOARA PK104 BUC 10 2.10 21.01 4. HARTIE COPIATOR A4 VARI BUC 20 16.81 336.13 5. ROLLER UNI UB-157D EYE CBN 0.7MM BLUE BUC 3 6.72 20.17 6. ROLLER UNI UB-157D EYE CBN 0.7MM VIOLET BUC 3 6.72 20.17 7. ROLLER UNI UB-157D EYE CBN 0.7MM ROZ BUC 3 6.72 20.17 8. LIPICI SOLID 21G HERLITZ BUC 3 3.36 10.08 9. BANDA ADEZIVA 19X33MM BUC 10 1.68 16.81 10. TEXTMARKERFC L ALBASTRU BUC 5 3.36 16.81 11. TEXTMARKER FC PORTOCALIU BUC 5 3.36 16.81 12. TEXTMARKER FC SUPERFLUORESCENT ROZ BUC 5 3.36 16.81 13. TEXTLINER FABER CASTELL GALBEN BUC 5 3.36 16.81 14. BANDA CORECTOARE 5191 BUC 3 5.04 15.13 15. AGRAFE METALICE 50MM 100/CUT BUC 5 3.36 16.81 16. AGRAFE BIROU METALICE 33MM BUC 20 1.26 25.21 17. AGRAFE BIROU 28MM DELI BUC 30 1.26 37.81 18. CUB HARTIE ALB 9X9CM 500 COLI BUC 5 4.20 21.01 19. ROLLER PILOT 0.5 BUC 3 13.45 40.34 20. INDEX AUTOADEZIV A-SERIES DIN HARTIE 20X50MM 4CULO BUC 3 2.52 7.56 21. INDEX AUTOADEZIV A-SERIES DIN PLASTIC 12X44MM 5CUL BUC 2 5.04 10.08 22. RADIERA CAUCIUC OVALA ALBA BUC 5 1.26 6.30 23. REZERVA STILOU 6/SET SCURTE ALBASTRU BUC 2 2.52 5.04 24. PIX LINC GLYCER ALBASTRU BUC 100 1.26 126.05 25. DOSAR SINA TARE A4 CARTON BUC 100 0.67 67.22 total fara TVA 1226.49